
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

ADENDO ESCLARECEDOR

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 330/2022/SUPEL/RO
Processo Administrativo: Nº. 0069.235129/2021-85
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada

em fornecimento e instalação de playgrounds e mobiliário urbano em madeira sintética ecológica, para
atender as necessidades da Secretaria de Estado de Obras e Serviços Públicos - SEOSP/RO, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas na tabela 01 e 02 do subitem 3.1.2 e 3.1.3.2. do Termo
de Referência, ANEXO I do Instrumento Convocatório.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro nomeado na
Portaria N.º 8/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 09 de janeiro de 2024, torna público aos
interessados e, em especial, às empresas que adquiriram o edital/termo de referência, ESCLARECER
QUE a Minuta de Contrato que o Termo de Referência cita, encontra-se na íntegra, disponível no site da
SUPEL RO(https://rondonia.ro.gov.br/licitacao/714787/). Assim, permanecem inalterados os anexos do
certame.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e à Equipe de Apoio através do
telefone (69) 3212-9243.

Publique-se.
RONALDO ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL / RO

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos , Pregoeiro(a), em 11/03/2024, às
14:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0046709335 e o código CRC 435EF9E8.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0069.235129/2021-85 SEI nº 0046709335

Aviso 209 (0046709335)         SEI 0069.235129/2021-85 / pg. 1

https://rondonia.ro.gov.br/licitacao/714787/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 209 (0046709335)

